
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 009/2025SAAE-PE/2025

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

09/05/2025 25/04/2025 25/04/2025 MENOR PREÇO ABERTA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SITE OFICIAL
OBJETO DA LICITAÇÃO

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO, HIDRÁULICO, TUBOS E MATERIAIS 
DIVERSOS VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO – SAAE, DO MUNICÍPIO DE 
ICAPUÍ.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão JOSE VALDIR RODRIGUES

Responsável pela Informação ANTONIO WIGENES LOURENCO BEZERRA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico FRANCISCO QUIRINO RODRIGUES PONTE JUNIOR

Responsável pela Adjudicação MAYARA MAHEVIA MEDEIROS ABREU

Responsável pela Homologação MAYARA MAHEVIA MEDEIROS ABREU

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

25/04/2025 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

25/04/2025 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO WWW.LICITAMAISBRASIL.COM.BR

25/04/2025 PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÃO PÚBLICA PNCP

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

SERVIÇO AUTÔNOMO 
DE ÁGUA E ESGOSTO 
DE ICAPUÍ

MAYARA MAHEVIA MEDEIROS ABREU GERENCIADOR

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL E ANEXOS pdf

Serviço Autônomo de Água e Esgosto de Icapuí
Avenida Chico Félix, 02 - Centro - Icapuí\CE - CEP: 62810-000

CNPJ: 23.555.097/0001-02 - Tel: (88) 3432-11206 - Site: www.saae.icapui.ce.gov.br

Avenida Chico Félix, 02 - Centro - Icapuí\CE - CEP: 62810-000

https://saae.icapui.ce.gov.br/licitacoes/9

Emitido: 05/06/2025 02:16:00


